



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
**CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

**UNIwersYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI**

✉ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251

REGON: 472147559 NIP: 728-22-46-128 KRS: 0000149790

☎ 42 675 75 00  
☎ 42 678 93 68

✉ poczta@csk.umed.pl  
🌐 <http://www.csk.umed.pl/>

Łódź, 07.02.2020 r.

ZP/04/2020

**Dot.: Dostawa urządzeń i wyposażenia medycznego w ramach projektu „Przebudowa i unowocześnienie wyposażenia aparaturowego Oddziałów I, IV, VIII, IX, X, XI, XII Ośrodka Pediatricznego Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi”.**

Szanowni Państwo,

Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, mając na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego:

#### **PYTANIE 1**

Dot. Pakiet Nr 5:

Czy Zamawiający może doprecyzować wymagane ilości sprzętu w pakiecie 5, które są rozbieżne z zawartymi w SIWZ informacjami, tj. w “Załącznik nr 2a – Pakiet 5” wymaga się 31 szt klawiatur i myszy komputerowych, oraz 14 monitorów, podczas, gdy w “Formularzu asortymentów – cenowym” po 29 szt w/w produktów?

#### **Odpowiedź**

Zgodnie z zapisami SIWZ oraz zapisami załącznika nr 2 do SIWZ Zamawiający wymaga 29 szt. komputerów, 29 szt. monitorów, 29 szt. klawiatur komputerowych oraz 29 szt. myszek komputerowych.

Zamawiający załącza zmodyfikowany załącznik nr 2a do SIWZ w zakresie Pakietu 5.

#### **PYTANIE 2**

Dot. Pakiet Nr 5:

Co w przypadku kiedy niemożliwym jest zaferowanie wymaganego “Załącznik nr 2a – Pakiet 5” poz. 2 systemu operacyjnego jako “licencja zbiorcza (OPEN/MOLP).” pomimo tego, iż “Zamawiający posiada uprawnienia do zamawiania licencji przeznaczonych dla akademii/uczelni/edukacji.” bowiem produkt taki nie istnieje (Pytanie dotyczy pełnej licencji) (bynajmniej w Microsoft, być może inne równoważne systemy w takiej licencji są dostępne – jednak w otwartej licencji MOLP w Microsoft istnieje tylko system w wersji Upg).



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Wyjaśnienie: w biznesowych komputerach firmowy system jest zainstalowany przez Producenta na partycji Recovery.

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza licencje OEM dla OS.

**PYTANIE 3**

Dot. Pakiet Nr 5:

Gdzie mają być świadczone warunki gwarancyjno serwisowe – w miejscu użytkownika czy poza siedzibą Użytkownika ?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza możliwość świadczenia napraw gwarancyjnych poza siedzibą Zamawiającego.

**PYTANIE 4**

Dot. Pakiet Nr 5:

Co w przypadku uszkodzenia dysków twardych (poza oczywistą ich wymianą na sprawne) ? Czy mają one pozostać własnością Zamawiającego ?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie oczekuje pozostawienia dysków.

**PYTANIE 5**

Dot. Pakiet Nr 5:

Czy warunki gwarancyjno serwisowe mają wynikać bezpośrednio z PN (Part Number) oferowanego produktu lub dołączonej opcji serwisowej z podaniem jej PN, a w przypadku szczególnym z dołączonego oświadczenia producenta dotyczącego oferowanych produktów, z którego wynikać będzie spełnienie tychże warunków ?

**Odpowiedź**

Zamawiający ma świadomość i gotowe PN producentów mogą nie mieć rozszerzonej gwarancji standardowo więc konieczne będzie dopisanie PN rozszerzonej gwarancji.

**PYTANIE 6**

Dot. Pakiet Nr 5:

Ponieważ Zamawiający wymaga dodatkowych klawiatur i myszek, czy zatem w kryterium poza cenowym, jakimi jest "3. Okres gwarancji – 20%" te komponenty będą brane także pod uwagę, co w konsekwencji będzie oznaczać, iż są one objęte zadeklarowaną przez danego Oferenta gwarancją na takich samych warunkach, jak pozostały sprzęt czy zostaną one potraktowane, jako materiały eksploatacyjne, dla których przejmuje się zupełnie inne warunki gwarancyjne ?

**Odpowiedź**

Dodatkowe myszki i klawiatury mają być objęte standardową gwarancją producenta.

**PYTANIE 7**

Dot. Pakiet Nr 5:



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klawiatury z kablem o standardowej dł. ok. 1,8m (tak, jak wymagane to jest w przypadku dodatkowych myszek) ? Jeśli nie, to czy można zaoferować dodatkowo przedłużacz USB ?

**Odpowiedź**

**Zgodnie z SIWZ.**

**PYTANIE 8**

Dot. Pakiet Nr 5:

Czy Zamawiający może doprecyzować, o którą część myszki chodzi , czy też cała myszka ma spełniać cytowany wymóg – cyt. “Dodatkowe informacje - Gumowana powierzchnia” ?

**Odpowiedź**

**Dotyczy rolki (scroll).**

**PHIN Inwestycje Sp. z o.o.**  
93-121 Łódź, ul. Częstochowska 63  
tel./fax: 42 67 10 1 99  
NIP 728-27-89-63 REGON 141371416  
KRS 0002411892



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego

